Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO N° /2024

Requeremos a mesa, depois de ouvido o plenário e obedecidas às
normas regimentais, que seja feito um apelo a Secretaria de Infraestrutura,
Secretário Maurício Lira, para que sejam providenciadas reformas e/ou
adequações nos quebra molas do nosso município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e Senhores Vereadores, venho por meio deste
requerimento solicitar seja feito um apelo a Secretaria de Infraestrutura,
Secretário Mauricio Lira, para que sejam providenciadas reformas e/ou
adequações nos quebra molas do nosso município. Tendo em vista que vários
quebra molas vem causando muitos prejuízos para os transportes, devido sua
dimensão incorreta.

Certo de contar mais uma vez, com o apoio dos meus ilustres pares,
para a aprovação da presente preposição, agradeço, desde já.

Plenário da Casa José Correia de Oliveira, 15 de Fevereiro de 2024.

,i/

-,:ãmara
c3Póru ' .-

Gomes Feitosa
Vereador

\I

O C) APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOTOS

adc' p EM: f' / 0,2 /W

L\ o c
sst. Legistativ

da Silva
ti. 017/2016

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNP]: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com